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BALANCETE MENSAL
30/04/2023

ATIVO
Descricao
Circulante e realizavel a longo prazo
Caixa e Equivalentes De Caixa
Instrumentos Financeiros
Operagdes de Crédito
Outros Créditos
Outros Valores e Bens
Permanente
Imobilizado de Uso
Intangivel
Total Geral do Ativo

PASSIVO

Descricao
Circulante e Exigivel a Longo Prazo
Depésitos
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Relagdes Interdependéncias
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outras Obrigacgoes
Patrimonio Liquido
Capital Social
Reserva de Sobras
Sobras Acumuladas a disposi¢ao da AGO
Resultado do Ano Corrente

Total do Passivo e do Patriménio Liquido

Lauri Inacio Slomski Anderson Piton
Presidente Diretor Administrativo

Valores em reais
Saldo
1.604.734.274
564.849.712
252.873.618
774.622.279
11.501.157
887.508
20.002.566
19.934.063
68.503
1.624.736.840

Valores em reais
Saldo

1.450.096.133
825.531.055
286.836.463
304.950.558
403
2.291.585
30.486.070
174.640.707
62.383.628
92.008.946
10.591.753
9.656.380
1.624.736.840

Camila Erika Nicolau
Contadora
CRC-MG-071309/0-3-T-SC

Sicoob Oestecredi - Cooperativa de Crédito de Livre Admissdo de Associados Oeste Catarinense
CNPJ 78.825.023/0001-22 Rua Visconde do Rio Branco, 852 — Palmitos/SC — CEP 89887-000
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DEMONSTRAGOES DE SOBRAS OU PERDAS

30/04/2023

Descricao

Ingresso/Receita da Intermediagdo Financeira

OperagGes de Crédito

Resultado de Operagdes com Titulos e Valores Mobiliarios

Resultado das Aplicagdes Compulsérias

Ingressos de Depdsitos Intercooperativos
Dispéndio/Despesa da Intermediagio Financeira
OperagGes de Captagdo no Mercado

Operagdes de Empréstimos e Repasses

Provisdo para OperacgGes de Créditos

Resultado Bruto da Intermediagao Financeira

Outros Ingressos/Receitas (Dispéndios/Despesas)
Operacionais

Receita (Ingressos) de Prestagdo de Servigo
Rendas (Ingressos) de Tarifas

Despesa (Dispéndios) de Pessoal

Despesas (Dispéndios) Administrativas

Despesas (Dispéndios) Tributarias

Outras Receitas (Ingressos) Operacionais

Outras Despesas (Dispéndios) Operacionais
Despesas (Dispéndios) de Provisdo para Passivos
Contingentes

Rendas (Ingressos) de Provisdo para Garantias Prestadas

Resultado Operacional

Outras Receitas e Despesas

Lucros em Transag6es com Valores e Bens
Outras Receitas

Outras Despesas

Resultado Antes da Tributagao e Participagdes
Imposto de Rendas sobre Atos Nao Cooperativos
Contribuigdo Social sobre Atos Nao Cooperativos
Participa¢Oes nos Resultados de Empregados
Resultado Antes dos Juros ao Capital

Juros ao Capital

Sobras liquidas do periodo

Lauri Inacio Slomski
Presidente

Anderson Piton
Diretor Administrativo

04/2023

17.361.458
9.904.759

2.114.372

11.677
5.330.651
(11.255.652)
(9.221.515)
(1.480.350)
(553.786)
6.105.806

(1.685.316)

1.971.358
87.775
(2.026.200)
(1.600.894)
(108.662)
824.535
(890.025)

(3.119)

59.917

4.420.491
32.363
32.422

(59)
4.452.853
(180.177)
(111.792)
(205.863)
3.955.020
722.822
4.677.843

Valores em reais

SALDO

ACUMULADO

73.232.505
39.939.455

8.765.813

85.471
24.441.767
(51.589.377)
(41.496.933)
(5.729.952)
(4.362.492)
21.643.128

(9.474.837)

3.521.241
363.553
(7.881.896)
(6.477.303)
(223.292)
3.420.849
(2.169.299)

(14.003)

(14.689)

12.168.290
29.109
64.000
40.731

(75.622)
12.197.399
(265.483)
(167.633)
(820.938)
10.943.346
(1.286.966)
9.656.380

Camila Erika Nicolau
Contadora
CRC-MG-071309/0-3-T-SC

Sicoob Oestecredi - Cooperativa de Crédito de Livre Admissdo de Associados Oeste Catarinense
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